



Frito vegetal con maíz morado // *Frit vegetal amb maís morat*

Tartar de alcachofa y morillas // *Tartar de carxofes i morillas*

Coca de pimientos y mantequilla de algas // *Coca de prebes i mantega d'algues*



Sandwich crujiente de merluza y pil pil ahumado

Sandwich cruixent de lluç i pil pil fumat

Guisante fresco con huevo, caviar y jugo queso mahonés

Pèsol fresc amb ou, caviar i suc de formatge mahonès

Osobuco de Atún rojo Balfegó, coliflor, tupinabur y pera

Ossobuco d'Atún vermell Balfegó, coloflor, tupinabur i pera.

Cochinillo frito con guiso de burballes, remolacha y coles agripicantes

Porcella amb guisat de burballes, remolatxa i cosl agripicants



Leche dulce con plátano asado y helado de Brandy Suau

Llet dolça amb plàtan rostit i gelat de Brandy Suau

Petit fours chocolates

Precio: 50,00€

Precios en Euros (€) con IVA incluido.

Todos nuestros platos pueden contener algún alimento ALÉRGICO entre sus ingredientes (Reglamento EU 1169/2011).



Frito vegetal con maíz morado // *Frit vegetal amb maís morat*

Tartar de alcachofa y morillas // *Tartar de carxofes i morillas*

Coca de pimientos y mantequilla de algas // *Coca de prebes i mantega d'algues*



Sandwich crujiente de merluza y pil pil ahumado

Sandwich cruixent de lluç i pil pil fumat

Guisante fresco con huevo, caviar y jugo queso mahonés

Pèsol fresc amb ou, caviar i suc de formatge mahonès

Osobuco de Atún rojo Balfegó, coliflor, tupinabur y pera

Ossobuco d'Atún vermell Balfegó, coloflor, tupinabur i pera

Conejo, anguila y mostaza verde

Conill, anguila i mostassa verda

Cochinillo frito con guiso de burballes, remolacha y coles agripicantes

Porcella amb guisat de burballes, remolatxa i cosl agripicants



Leche dulce con plátano asado y helado de Brandy Suau

Llet dolça amb plàtan rostit i gelat de Brandy Suau

Meloso de boniato asado, cacao, mandarina y vermut

Melòs de moniatos rostit, xocolate, farigola, mandarina i vermut

Petit fours chocolates

Precio: 60,00€

Precios en Euros (€) con IVA incluido.

Todos nuestros platos pueden contener algún alimento ALÉRGICO entre sus ingredientes (Reglamento EU 1169/2011)